UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số: 07/KTHT-TH
V/v kiểm tra, giải quyết phản ánh từ

Trung tâm Giám sát điều hành đô thị

thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phong Điền, ngày  09  tháng 01  năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Văn bản số 70/UBND-VP  ngày 06/1/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế. Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính báo cáo

UBND huyện với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung 3 :

1.1. . Nội dung phản ánh:

“Đèn đường Khu Vực Nhà máy Thanh Tân đến cầu vượt KM23 không sáng

từ 30/12/2022 đến hôm nay 03/1/2023 vẫn chưa được khắc phục. Nhờ quý cơ quan

chức năng sửa chữa để được chiếu sáng trở lại giúp cho việc lưu thông dễ dàng

thuận tiện hơn, ảnh chụp ngày 03/1/2022. Xin cảm ơn.”.

1.2. Kết quả kiểm tra:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã phối hợp với các đơn vị để khắc phục sửa

chữa hệ thống điện chiếu sáng đoạn Quốc Lộ 1A đoạn từ Nhà máy Thanh Tân

đến cầu vượt Km23. Ngày 08/01/2023 các đơn vị phối hợp đã khắc phục, sửa chữa

và hệ thống chiếu sáng  Quốc Lộ 1A đoạn từ Nhà máy Thanh Tân đến cầu vượt

KM23 đã hoạt động bình thường trở lại

(Hình ảnh đính kèm chụp ngày ngày 08/01/2023)

Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của UBND

huyện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Nguyễn Hữu Dương

		2023-01-09T09:24:40+0700